Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Караульская средняя   школа – интернат имени И. Н. Надера»

П  Р  И  К  А  З

от «20» февраля  2023 г.   №      59    - ОД

«О проведении Года педагога и наставника»

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении в
Российской Федерации Года педагога и наставника» и приказа УО № 99 от 09.02.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать организационный комитет по проведению в 2023 году

мероприятий в честь Года педагога и наставника (далее – организационный

комитет) в составе:

Председатель: директор Пихтарь Т. А.

Члены: Педагог – организатор Нагайко И. Б.;

 Руководитель МО классных руководителей Тюменцева А. Л.;

 Педагог – организатор Нурмухаметова М. Р.;

 Зам директора по УВР (дошкольной группы) Миллер Е. А.

          2. Утвердить план мероприятий ТМК ОУ «Караульская средняя школа – интернат

имени И. Н. Надера», посвященных проведению в 2023 году Года педагога и наставника

(далее – План) (Приложение).

       3. Организационному комитету:

 обеспечить выполнение Плана в установленные сроки;

 ежемесячно в срок до 5-го числа каждого месяца предоставлять информацию о

ходе выполнения Плана директору школы.

     4. Инспектору по кадрам Бернис  О.Н., ознакомить с настоящим приказом всех

обозначенных выше лиц.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:  Пихтарь Т.А.